

# **LYLLOFF HOLDING ApS**

Magleåsen 4  
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LYLLOFF HOLDING ApS  
Magleåsen 4  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 34624615  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark

CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, købe, sælge og investere i værdipapirer samt være holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 213.604. Dette overskud foreslår direktionen disponeret, som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør kr. 1.397.879. Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	209.688	53.642
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>209.688</b>	<b>53.642</b>
Andre driftsomkostninger .....		-3.200	-2.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>206.488</b>	<b>50.842</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.500	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>213.988</b>	<b>50.842</b>
Skat af årets resultat .....	2	-384	683
<b>Årets resultat</b> .....		<b>213.604</b>	<b>51.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		334.688	43.642
Overført resultat .....		-231.084	-92.117
<b>I alt</b> .....		<b>213.604</b>	<b>51.525</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.274.450	939.762
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.274.450</b>	<b>939.762</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.274.450</b>	<b>939.762</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		221.150	500.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>221.150</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>221.150</b>	<b>500.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.495.600</b>	<b>1.439.762</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger .....		970.983	636.295
Overført resultat .....		166.896	397.980
Forslag til udbytte .....		110.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.397.879</b>	<b>1.284.275</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.500	51.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		93.221	104.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.721</b>	<b>155.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.721</b>	<b>155.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.495.600</b>	<b>1.439.762</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	636.295	397.980	100.000	1.284.275
Betalt udbytte .....	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat .....	0	334.688	-231.084	110.000	213.604
Egenkapital, ultimo .....	150.000	970.983	166.896	110.000	1.397.879

Direktør Jan Lylloff ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 tkr.
J.E.L. Montage ApS	367.508	159
J.E.L. Classic & Racecars ApS	-157.820	-105
	<u>209.688</u>	<u>54</u>

## 2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 616 retur i selskabsskat.

	2018 kr.	2017 tkr.
Regulering tidligere år	-616	-1
Skat af årets indkomst	1.000	0
	<u>384</u>	<u>-1</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 tkr.
J.E.L. Montage ApS - nom. kr. 125.000	805.383	613
J.E.L. Classic Racecars ApS - nom. kr. 126.000	469.067	327
	<u>1.274.450</u>	<u>940</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.